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Pressmeddelande 
I går kväll genomfördes 2010 års Näringslivsgala i Vetlanda. Representanter för 
företag i alla storlekar och från alla branscher kunde njuta av en mycket underhål-
lande och trevlig helkväll i SAPA-restaurangen.  
Under kvällen bjöds gästerna på musikunderhållning med bl.a. Cover Funkers, 
Anders Axelsson samt Rebecca och Pontus Lundin, intervjuer, stor buffé och 
mingel. 
Under kvällen offentliggjordes namnen på årets Näringslivspristagare. 
Vinnarna hyllades med välförtjänta priser, diplom, blommor och naturligtvis  
applådåskor från de närvarande. Vinnare blev:  
 
Årets Företagare 2010 i Vetlanda kommun  
Jesper Starck och Waldemar Maly, Markiscenter i Småland AB  
År 2004 tog Årets två företagare steget att bli egna företagare. Redan året efter 
tilldelades man pris som Årets Nyföretagare. Sedan dess har utveckling expande-
rat i allt högre tempo. Två sanna entreprenörer har utvecklat företaget med bra 
produkter, bra priser och snabba leveranser. Ägarna har genom en aktiv personal-
politik skapat en framgångsrik och vinnande teamanda i företaget. 
Omsättningen har fördubblats för varje tvåårsperiod. Idag är man åtta gånger fler 
anställda och produktionen är mer än tio gånger så hög som vid starten. Företaget 
har blivit utsett till Gasellföretag och är nu marknadsledande i Norden.  
 
Årets Nyföretagare 2010 
Mats Abelsson, Skede Byggservice 
Genom sin kompetens och breda yrkeserfarenhet har Skede Byggservice skapat ett 
nytt och framgångsrikt företag. Genom sin företagsfilosofi av noggrannhet, kvalité 
och med kunden i fokus, har företaget skaffat sig en god renommé som bidrar till 
rekommendationer från ett växande kundsegment. 
 
Årets butik 2010 
Guldcity i Vetlanda AB 
Att våga och vilja utvecklas i hård konkurrens är något som Årets butik tagit fasta 
på. Med en tilltalande och genomtänkt marknadsföring syns butiken i många olika 
sammanhang vilket stärker Vetlanda Handelsplats som helhet. Här möts klassiskt 
och trend i en inspirerande miljö och Årets butik har visat att de har hjärtat på rätt 
ställe. 
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